4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2016

                                     № 1074
О подведении итогов районного конкурса «Призвание»

на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции

в Кавказском районе»
Во исполнение постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 июля 2013 года № 496-П « О краевом конкурсе «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в Краснодарском крае», постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 12 июля 2013 года № 846 «О проведении районного конкурса «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в Кавказском районе», согласно протоколу № 1                      от 05 августа 2016 года  п о с т а н о в л я ю:
1. По результатам районного конкурса «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в Кавказском районе»  признать победителем старшего участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН отдела МВД России по Кавказскому району Владимира Анатольевича Суряднова, майора полиции.
2. Администрации муниципального образования Кавказский район направить настоящее постановление и информацию о победителе районного конкурса «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в Кавказском районе» старшем участковом уполномоченном отдела МВД России по Кавказскому району майоре Суряднове Владимире Анатольевиче в Законодательное Собрание Краснодарского края.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов